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Om**** Te****
Ka**** At****

Ku**** TO****
Mu**** Ka****
Ha**** Ya****
$e**** Ge****
Be**** Ak****
Mu**** E§**** Ba****

En**** Ca**** Sa****

AQ*E** Bukkks ppkskkx
Ce**** US****
FeX*** ppkkk* [qkkxk
GO****  Ag****
Do**** To****
AyF*xx e x*

Mu**ksk plfksks Cgkk®x
iS**** De****

Om**** Ka****
Du**** Gu****

Mu**** Er****
Se**** De****

Ha**** Me**** Gu****
Se**** Ed****

Me**** Co****
DO**** Bo****

Mu**** AI**** AS****
Ay**** Bu**** Yl****
Ah**** Sa****
DO**** PO****

32:00:00
32:00:00
32:07:00
32:13:00
32:15:00
32:15:00
32:19:00
32:20:00
32:21:00
32:24:00
32:25:00
32:26:00
32:30:00
32:31:00
32:32:00
32:38:00
32:38:00
32:43:00
32:52:00
32:52:00
32:54:00
32:55:00
32:56:00
32:56:00
32:57:00
32:59:00
32:59:00
32:60
32:65
32:68
32:69
32:92
32:98
33:00:00
33:18:00
33:18:00
33:19:00
33:22:00
33:25:00
33:49:00
33:49:00
33:53:00
33:57:00
33:74
33:77
33:85
33:.91
33:.97
34:18:00
34:28:00



E0588
E0454
E0327
E0541
E0845
E0044
E0820
E0352
EO083
E0087
E0286
E0424
EO166
EO0559
E0744
E0658
E0690
E0221
E0638
E0768
E0647
E0520
E0697
E0797
E0920
E0451
E0867
E0668
EO169
E0168
E0643
E0028
EO736
E0531
E0834
E0491
E0661
E0416
EO779
E0682
EO0152
E0627
E0656
E0570
EO0777
E0254
EO770
E0542
E0342
E0653

GU**** Kj****

E§**** An**** Ye****

Og**** Ce****
ALFERE Ak **k

Mu¥*** Kg****
Ha**** Re**** | ****

Ca*¥** Eyk***

Om****  Ng****
Me****  gg**k*
Ad**** Bgk*k*
MuU¥*** Em**** Bu****
MuU***F AJF*Ex Y kxkx
Em**** Gr***
Om**k* Faksrks ykxkx
Tak*** Gerkk*

AQF**% Cq¥rk* yuk**x
MuU***¥ Epiks pckkxx
Ba**** PBo****
Me**** Egh¥xx grik*
MuU*H*% Fgrks® Jprk*s
GeX*k*k [Faxkkk

Ba**** Yy krk*

Be**** Ga¥¥**

Ke**** Ggk***

Ha**** Do****

Ap¥**®  Bgkxkx

Erk*** Co¥¥x*

Ca**** Pa****

Om**** Ba****

Ab**** De****
Ed**** Se****

Eb**** Y|****

Ha**** Ay****
Um**** Ha****
Mu**** Ka****
Yu**** Ca**** Me****
OZ**** Gu****
Mu**** UI****
Me**** Bu****
Er**** Do****

Se**** Vu****

Bu**** YI****

AI**** AV****

Um**** Y|****
% %k %k %k % %k %k %k % %k %k %k
Ah On Se

Ey**** Me****
KO**** GI****

ib**** AFHEk ygEkkk
Em**** UZ****

34:30:00
34:37:00
34:43:00
34:46:00
34:52:00
34:62
34:67
34:71
34:76
34:85
34:85
34:86
34:97
34:97
35:11:00
35:13:00
35:15:00
35:20:00
35:22:00
35:22:00
35:25:00
35:37:00
35:38:00
35:44:00
35:45:00
35:47:00
35:47:00
35:60
35:67
35:69
35:89
35:94
36:48:00
36:65
36:69
37:00:00
37:01:00
37:12:00
37:34:00
37:70
37:82
38:02:00
38:36:00
38:55:00
38:59:00
39:04:00
39:25:00
40:06:00
40:19:00
40:68



EO579
E0547
E0052
E0600
E0040
E0335
EO001
E0002
EO003
E0004
EO005
EO007
EO010
E0017
E0018
E0019
E0021
E0023
E0024
E0025
E0026
E0027
E0029
E0032
EO033
E0034
EO036
E0037
EO038
E0043
E0048
E0049
EO050
E0053
E0054
E0056
EO0057
EO0058
EO059
E0060
E0061
E0063
EO064
E0067
EO070
E0072
EO073
E0074
EO076
E0078

Er¥* %  ppkksk
Me**%* Flkskx A pkkk*
RpF**%  [Jgh***

Ha**** Ay****
Me**** Kg****
Va¥*k* yokxkk

Sk *** Ce****
AHERE YRRk CgRkxk

Oz**** PBg****
En¥*** Ga¥xx*
Se*¥*k KqEkEk

AlFF*% - Gk k

Em**** Zo****
Ka**** Cjk*x*

Ra**** Ggkx* A***x*
YirrRE CpRExk

Og**** Qn¥***

Em**** Ce****
Me**** Ka**** Ka****

Cl**** Ka****

Vok*** Ay****
Se*kkk A kkkk
Ma**** Ay****
ApFFE* On**** Bo****
BeX**k (Gj****

To¥*** Cu***x
Fu**** [Epkx*s
Le**** or****
En**** Dut***

Ya**** Gu****

Um**** Ca**** De****
Um**** Se****

Em**** Ya****
Er**** Da****

Er**** Ge****
Tu**** Er**** Ka****
F|**** CI****

On**** Gu****
Mu**** FI****

Me**** AI**** Ce****
AI**** Ta**** UZ****
Se**** Ya**** Ta****
Ke**** Be****
Be**** Er****
Ca**** Y|****

Mu**** Fu**** On****
Na**** Ta****

42:07:00

42:25:00

42:42:00
42:64
45:88
49:93
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi



EO079
E0082
EO089
E0091
E0094
E0096
EO097
E0098
EO0102
E0104
EO105
E0106
EO110
EO0111
EO113
EO0114
EO115
E0116
EO118
EO0121
EO127
E0128
EO130
E0136
E0143
E0145
EO146
E0147
E0148
E0150
EO151
E0153
EO157
E0158
EO159
EO161
EO0162
E0163
EO167
E0173
E0174
E0176
EO0177
E0178
EO179
E0180
E0182
E0185
E0188
E0190

ApRRk QR GQpkkkk
Yy¥kkk gakkkk C‘)n****

Re**** Tgkkxk A|xkkx
Ha**%* jpp**** Ca****
GUHH** pfx*k® Gjkxss*
Mu**k* Hakkrsk p|fxk*
Se Xk ** UZ****
Or¥*** (pr*k*
Mk **% p[R*kk [ %%k
Yak*k* DyExxk

Em¥***  Alck***
Ta¥*k* yikkkk go¥kkx

Ze¥¥*x Qpkxrk
De**** Bg****
Bi**** Tahk** Gokkkx
Fuk*** [Eress*
Tak*** Rg¥*** Gokxkk
VoX***  ppkkkk
Fu**** Apkx*s
ARF*** Epksks gakkskk
Fu**** Do****

Re**** Ge****
Se**** Bu****

Do**** Bg****
Re**** Ep¥skk Dpk***
Ha**** jp**** GikH**
FNEELEINCEEL L)
(‘jm**** Fa**** Bg****
Ci**** Ack***

Be**** CI****

Mu**** DO****
Ah**** Fe**** on****

Bu**** Or****

Mu**** Me**** Ab****
Mu**** K|****

Mu**** Bgk***
Emn¥*k® pApkksk gkxsk
Em¥*** Carrkk Co¥¥xx
Mu**** Qz**** AG****
Mg ¥ *** ('jm**** Ag****

Ab**** Ka****
Yu**** YI****

Be**** Gu****

Bu**** Ak****
Ra**** Ca**** Ak****

M*kkk gk Bgkksk*
Si**** D**** OZ****

Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi



EO191
E0194
EO195
E0198
E0200
E0202
E0205
E0206
E0207
E0211
E0212
E0213
E0214
E0216
E0217
E0220
E0222
E0223
E0224
E0225
E0226
E0229
E0239
E0241
E0247
E0249
E0250
E0251
E0257
E0259
E0264
E0265
E0266
E0272
E0273
E0274
E0282
E0288
E0290
E0291
E0293
E0294
E0297
E0310
EO316
E0317
EO319
E0321
E0323
E0325

Em**** Gr***
Mi**H% Ap¥rik Cikxrs
Ra¥*** |er*** [Jy**x*
GO**** Dex***

Mu**** OZ****
Ta¥***  xkskk

Um****  ypesxkx
Ar**ik Epkdrr Cqriokk
HO****  H****
Ab**** (Qc****

Ge**k*k [Faxkkk

g H ok Sa*Hk*

BeX*** (Ckk*x

Ka**** Kgk***

Er¥*kx  pfox***

KOE*%*  [(pH*k*

O**** Y kk*x

Ha**** Te¥***
Do**** Tgk*xx*

QUXH KK Cgh*k® ygkkkk
Me**** Cqhxk* [g¥kk*
Ba**** (z***x*
Mu¥*** Bu**** Bo****

Ah¥FEE Cgikss Qfokskk*
Me**** in****

Du¥*** Em**** Epkxkx

SU**** To****
FU**** Sa****
Fe**** Pu****
is**** Ka****
Me**** YI****
Mu**** Ba****
Cu**** Ze****
Ce**** YI****
Ba**** Yu**** KI****

Ib**** Qa****

Um**** CO****
Me**** Co****

AI**** CI****

Tu**** GO****
Sa**** En**** Ka****

ES**** KO****
Ha**** Cu****
Mu**** Bo****

Z|**** Ba****

Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi



E0326
E0328
E0333
E0339
E0341
E0343
E0349
E0371
E0372
E0373
E0374
E0376
E0377
E0378
EO0379
E0381
E0384
E0394
EO396
E0403
E0409
E0414
E0418
E0420
E0421
E0423
E0425
E0427
E0428
E0429
E0430
E0433
E0435
E0437
E0438
E0439
E0441
E0443
E0444
E0446
E0447
E0449
E0450
E0452
E0453
E0457
EO0466
E0468
E0469
E0470

Ah***% DX ***

Se**** 53****
AJFF*E [Erkx \Jokkk*

Ha**** iS****
AFEEE Tikokwsr p ok ks
ORELE NI L EL I P EL
ib**** Ka****

Um****  Qgx***
Ge¥kkk (qkkkk Gokkkk

Me**** [gr#k*
SEEE LIS ELE
GO**** Ker***
Be**** pgk***
Tu****  \Je¥**x*
Or¥*** ggk***
AFH*%* Hgrkrk Ngkrk*
Qz**** Ta¥***
Sa¥*kx  AyKEEX
AZE*FE GURERRE
Ha*%*% Gaxkx* Tik***

Me**** Ar****

Me**** ****
Ap**** Ggkxkk ypkkkx
Ca**** iC****

fg*kk* \Jokrkk |(kKkE
Fu**k* Tk***
Bu**** De****
Mu**** Ga*sk* Epskkx
Em****  Ack***
Ci**** G****
SeXkkk GEkkkx Bgkkkk
Or**** p|**k*

Bi*** Be¥*k* [Jgk**k
FNEEEENTPEEE LN EL L)
SeXkkk  GrE*k*
Ga¥*k* Gokkkk
OREEE RIS EEL CE****
Ce**** (‘jn****
THEEE L PELLERYCELE
Erk**k \Jek*** Epk**k
Ra**** Rg****
ib**** Ko****

Me**** Ka****
Ba**** Ta**** AV****

Um**** Er****
Ya**** Ke****

Me**** Se****
Ra**** Ke****

Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi



E0473
E0475
E0478
E0480
E0483
E0484
E0485
E0486
E0488
E0494
E0495
E0497
E0498
E0502
EO503
E0504
EO506
EO0508
EO510
EO511
EO515
E0522
E0526
EO0536
EO539
E0544
E0548
E0549
EO550
EO553
EO555
EO0556
E0560
E0562
EO563
E0564
EO566
E0567
EO569
EO0575
EO586
E0590
E0592
E0593
EO595
E0596
EO599
E0601
E0603
E0604

UB**** Emxxk p¥*xx
EK**** Ga****
Em**** Bgk***
Yu*kE* Tekrkx
Ha**** PBg****
AlF**E Bakrkk Bokkk
Ga¥*k* Ggkkkk
Ce**** Qg*kxk gqkksk
Se¥ ¥k Cgkkxk |qk*kk
Om**xk Fahrks gr*xkx
Erk*s* ygksxx
Yakrk® ypkkEck

Ha¥*** jp*kk® \ kkx*
Mu**** Be**** (Cgk*k*
Yu**HkE Cax*k*

Frexss  Ggkkkx

is**** YRk *

Bu**** T(****
Ha**** T**** pApk*x*
Ga*k*k ygrEkxk
Se¥**k DyFkEx*
Ha**** gg***x
Ah***¥ Dy**k* Bg*kk*
Yakrkk yjkRRE Bk
Mu**** G****
Be**** G****
('jm**** ZaXHkk
Effkk \Joxkkk [gkkk*
Em**** Bgk***
BeX*** Bk *** Ca****
iS**** Bo****

YikxEE  Qgkrk

A**k®  pgH*k®
H**** Ka****

Oé**** Mj****
Ba**k* (Qrk*x*
iS**** Yk
Ra**k* y{jk***
Erx*** Sa****

Oé**** Qg ***
Be**** OZ****

Me*kkk Gakkksk /o kkk
“**** OZ****
CeX*** pjxkskk

KU**** Na****

Qz**** pekkkk
Mu**** pHg¥kk*
Sq**** OZ****

AI**** Er****

Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi



E0605
E0609
E0610
EO611
E0612
E0615
E0617
E0619
E0621
E0625
E0626
E0629
E0631
E0645
EO0646
E0648
E0657
E0659
E0662
E0664
E0665
E0667
E0674
E0675
E0676
E0677
E0679
E0680
E0684
E0685
E0686
E0687
E0688
E0689
E0693
E0696
E0702
E0703
EO704
E0708
EO711
EO0713
E0714
E0718
EO719
E0722
E0729
EO0730
E0732
E0734

jp***% Epkkk*k Dok kkk
AQ*¥*% Jprrss [Jgrrk*
Fe**** (Qpk***

ARF*F* EfrkrE gk xkx

Ey**** En**%* E|x**x*

MuU**** Ap**** QJ****
[p***% \Me**** Qc*x***
Erxkss  yrk**
Vo**** Tok***

jp****  ApkErk

YikERHE ARk

Erx*** Gr***
Og**** Ppa**x*
SU¥*** p(¥xr*
Yu*kx*  Bgrrkk
En**** Do¥***
Ma**** Ga****
Tu**** Ko****
BUX*** Ke¥*** De****

Mu**** En**** Gu****
FU**** Na****

Mu**** oz****
Fa**** Ca**** At****
Se**** Ye****

Ep**%* T{****

Mu**** Se**** Ba****

Me**** Ta****
Er**** Po**** Ce****

AI**** Pu****
Em**** Ka****
Ka**** is****
Me**** UI****
Ug**** Bo****
Yu**** Ku**** Bu****
AI**** Va****
Me**** Ca**** Ya****
Ef**** Em**** Y|****
Ya**** Se**** GO****

Ay**** Ce****
Fe**** PO****

Ha**** Sa**** Gu****
Ra**** GI****

Mu**** Ay****
AI**** Ko****

Be**** OZ****
Ka¥¥** [E[****

Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi



EO0737
EO0741
E0742
E0743
EO0745
E0746
EO750
EO0755
EO756
E0757
EO765
EO0771
EO0772
EO0774
E0784
E0787
EO790
E0792
EO0794
E0798
EO799
E0800
EO801
E0802
EO803
E0804
EO806
E0807
EO811
E0812
EO815
E0817
E0818
E0819
E0821
E0822
E0823
E0826
E0827
E0828
E0829
E0830
E0831
E0837
E0838
E0840
E0841
E0842
E0848
E0849

H**** Ka****

Em**** Ya****

Ve**** Bo¥kk* Dok kkk
Do**** (Qn¥***
Ge*kkk  p|okk*k

Bi¥*** Bg¥**x*
Em**** gok***

Um**** Ge****
Qz**%* Kg****

Yu**** Em**** Be****

Be**** De¥***

AQ****  Kg¥***
Ug**** Bo****
Ab*¥¥* Ok
Em**** Ko****
Ce**** \e¥*** pokk**
Gixkkk Dk xk

ArF*E® Gakkkk ok ***
YU**R** EEkrEk Dk xk
Oz**** Qg***+*
M * %% AJkk*k [k *kk
AZ¥*F**  Ggrkkk
Um**** Ca¥*** Ggkk**
Fe¥*** Apx*x*

FeX*** [gx***

Me**** Da****

Se**** Ca**** Ka****
Ba**** Ka****
Er**** Ce****
Ah**** En**** Ka****
Mu**** En**** ”****

OZ**** PO****

Em**** Ha**** Ak****
Go**** Yl****
Mu**** CI****
Be**** Ce****

Mu**** Ce****
Na**** Er**** ZO****

Fu**** in****
Ce¥*** ggxkkk
AlFFF* Qgkksksk pikkkk

Uf**** Ba**** Ta****
Ke**** Na****

Me**** Su**** Se****
Se**** Ye****

Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi



EO850
E0851
E0852
E0855
EO857
E0858
EO859
E0860
EO861
E0862
EO865
E0866
EO868
E0869
E0870
E0873
E0874
E0875
EO876
E0877
EO879
E0880
E0884
E0885
E0887
E0890
E0894
E0899
E0904
E0914
E0915
E0921
E0925
E0932

EO141
E0898
E0280
E0069
E0525
E0090
E0641
E0119
EO199
E0303
E0683
E0424
E0451
E0028

Frexks  Cikxxx
MU¥*** Ga¥*kx \/qak**k
Gk kk Tokkkk T kkkk
Ya¥krkr |gkkxx

VeX*** pBg¥kk*

YU FRF EmErkx Eprkkk
Ut****  ARH***
Mu***%  pAy*k*x
VeX**k  pykxxk

Na**** OZ****

Og**** TO****
kokkk Vikkkok * k% %

Ar Yi Ek

Ay**** Do****

Mu**** Ha**** Uy****
Go**** KI****

ks KEHEk*

TaX*** Zjk**k
Mu**** Oy****
Tu**** Dy¥***
Gikk*k Tkkkk

Or**** Gg***x Tgk***
Sa**** AFEx*

Fe**** OZ****

Omk** pgx**k
Un**** E[****

AI**** Sa****
Me**** AI**** Ar****

En**** En**** Ce****

Ah**** Ke**** Ar****
Em**** Te****
BU**** Se****

('jm**** Faikk* Tx***
Em**** is****

MiLLi ERKEK ADAYLAR

Ce**** Em**** Ba****
Ke**** Em**** Ku****
Em**** Yl****
Ef**** Bo****

Qz¥*** ur*** Carr**
Tak*** G****

Bij**** Gk ¥k Tok**k
Ha**%* Tyk***

Ep¥*** ('jz****
MuX*** p[F**% YRk
Ar¥*kE  pgkkk*

Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi

27:66
28:12:00
29:36:00

29:70

29:78

29:97
30:46:00

30:61

30:79
31:28:00

31:70

34:86
35:47:00

35:94



EO770  Ko**** Gj**** 39:25:00
E0040  Ha**** Ayxkx* 45:88



